
 

UCHWAŁA NR VI/39/11 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ  

z dnia 24 marca 2011 r. 

 

 

 

w sprawie przyjęcia na rok 2011 Gminnego systemu wsparcia środowiskowego 
osób starszych „Aktywizacja społeczna seniorów – uczestników Domu Dziennego 
Pobytu w Ośrodku Pomocy Społecznej w Kostrzynie nad Odrą”. 
 
 
 
Na podstawie art. 110 ust. 10 w zw. z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 o 
pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2008r. Nr 115 poz. 728 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje: 
 
 
§ 1. Przyjmuje się na rok 2011 Gminny system wsparcia środowiskowego osób 
starszych „Aktywizacja społeczna seniorów – uczestników Domu Dziennego Pobytu 
w Ośrodku Pomocy Społecznej w Kostrzynie nad Odrą”, założenia systemu stanowią 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Tadeusz Łysiak 
 
 

 


